Volby do Poslanecké snémovny Parlamentu Ceské
republiky konané ve dnech 8.10. —9.10.2021

Vysledky hlasovani za izemni celky
Kraj: Kralovéhradecky kraj
Okres: Ji¢in

Obec: Mladéjov

Okrsek: 1
Voli€i Vydané Volebni Odevzdané Platné % platnych
vseznamu  obalky acast v % obalky hlasy hlasi
345 252 73,04 252 252 100,00

Vysledky hlasovéni za izemni celky — Okrsek 1 — éast 1

Popis tabulky
Strana Platné hlasy Predn.
¢islo nazev celkem v % nlagy
1 Strana zelenych 5 1,98 X
2 Svycarska demokracie 1 0,39 X
3 VOLNY blok T 297 X
4 Svoboda a pi'. demokracie (SPD) 27 | 10,71 X
5 Ceska str.socialng demokrat. 6 2,38 X
7  ALIANCE NARODNICH SIL 0 0,00
8  Trikolora Svobodni Soukromnici 21 8,33 X
9 Aliance pro budoucnost 20 7,93 X
10 Hnuti Prameny 0 0,00

Vysledky hlasovéni za izemni celky — Okrsek 1 — ¢ast 2
Popis tabulky

Strana Platné hlasy



15

16

17

18

20

21

nazev

PRISAHA Roberta Slachty

SPOLU - ODS, KDU-CSL, TOP 09
Urza.cz: Nechceme vade hlasy
Koruna Ceska (monarch.strana)
PIRATI a STAROSTOVE
Komunistick4 str.Cech a Moravy
ANO 2011

Otevieme CR normalnimu Zivotu

celkem

11

47

0

29

65

4,36
18,65
0,00
0,00
11,50
4,76
25,79

0,39

Piedn.
hlasy

[»<

[»<

[EST P P

[»<



Volby do Poslanecké snémovny Parlamentu Ceské
republiky konan€ ve dnech 8.10. —9.10.2021

Vysledky hlasovani za tzemni celky
Kraj: Kralovéhradecky kraj

Okres: Ji¢in

Obec: Mladgjov

Okrsek: 2 Loty

Volici Vydané Volebni Odevzdané Platné % platnych
Vv seznamu obalky tucéast v % obalky hlasy hlasii

81 59 72,84 59 59 100,00

Vysledky hlasovani za uzemni celky — Okrsek 2 — ¢ast 1

Popis tabulky
Strana Platné hlasy Predn.
tislo nazev celkem v % nley
1 Strana zelenych 0 0,00
2 Svycarska demokracie 0 0,00
3 VOLNY blok 2 | 338 X
4 Svoboda a pf. demokracie (SPD) 21 338 X
5  Ceska str.socialné demokrat. 2 ! 3,38 X
7 ALIANCE NARODNICH SIL 0 0,00
&  Trikolora Svobodni Soukromnici 1 1,69 X
9 Aliance pro budoucnost 2 1 3,38 X
10 Hnuti Prameny 0 0,00

Vysledky hlasovani za uzemni celky — Okrsek 2 — ¢ast 2
Popis tabulky

Strana Platné hlasy
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